לאור האמור פוסק בית הדין כדלהלן:

א. ההסכם שאושר בבית הדין אינו מחייב את האב בתשלום של יותר מקייטנה אחת לכל ילד, בכל שנה.

ב. פירוש זה הוא בתורת ודאי ולא בתורת ספק, ועל האם להחזיר את תשלומי היתר אותם גבתה בעבר.

ניתן לפרסם בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ח באייר התשע"ו (05/06/2016).

הרב יצחק רפפורט

הרב יוסף יגודה

הרב מימון נהרי – אב"ד